
 
 

 

 

Centrale Unica di Committenza per le Società 

AMAG SPA – AMAG RETI IDRICHE SPA – AMAG RETI GAS SPA  

ALESSANDRIA 

 

BANDO DI GARA CON PROCEDURA APERTA DI RILIEVO COMUNITARIO 

AI SENSI DELL’ART. 60 D. LGS. 50/16 

FORNITURA DI CARBURANTI PER LE AUTOVETTURE E GLI AUTOMEZZI AZIENDALI  

TRAMITE CARTE MAGNETICHE – CIG CUC 76073106CD 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza AMAG SPA 
CF/P.IVA: 01830160063 

Indirizzo: Via Damiano Chiesa 18 – 15121 Alessandria 

Tel. 0131283611 – Fax 0131267220 – PEC: amag@cert.amagalessandria.it   

Sito web www.gruppoamag.it 

RUP: Ivana Stefani 

Per conto di: 

 AMAG SPA - CF/P.IVA: 01830160063 
Indirizzo: Via Damiano Chiesa 18 – 15121 Alessandria 

Tel. 0131283611 – Fax 0131267220 – Posta Elettronica certificata amag@cert.amagalessandria.it 

 AMAG RETI IDRICHE SPA CF/P.IVA: 02525300063 
Indirizzo: Via Damiano Chiesa, 18 - 15121 Alessandria 
Tel. 0131283611 - Fax 0131267220 – PEC: amagretiidriche@legalmail.it 
 

 AMAG RETI GAS SPA CF/P.IVA: 02524710064  
Indirizzo: Via Damiano Chiesa, 18 - 15121 Alessandria 

Tel. 0131283611 - Fax 0131267220 – PEC: amagretigas@legalmail.it 
 

2. APPALTO CONGIUNTO: l’appalto è aggiudicato da una Centrale di Committenza. 
 

3. OGGETTO 
3.1 OGGETTO. Fornitura di carburanti (benzina verde e gasolio) tramite carte magnetiche 
3.2 IMPORTO E DURATA. Il corrispettivo dell’appalto a base di gara è di € 300.000,00 oneri fiscali 

esclusi; non sono previsti oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ai sensi del D.Lgs. 81/2008. 
L'appalto avrà durata di 24 mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto, per un 
corrispettivo a base di gara di € 150.000,00 oltre ad € 150.000,00  per ulteriori 24 mesi opzionali ex 
art. 63 c. 5 D. Lgs. 50/16. Le offerte devono essere presentate per l’importo complessivo di € 
300.000,00. L’aggiudicatario è tenuto a stipulare i contratti relativi alla prestazione richiesta con le 
singole società componenti la CUC 

3.3 AGGIUDICAZIONE. Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 c. 4 lett. b) del D.Lgs. 50/16 
3.4 LUOGO DI ESECUZIONE. Territorio nazionale 

mailto:amag@cert.amagalessandria.it
http://www.gruppoamag.it/
mailto:amag@cert.amagalessandria.it
mailto:amagretiidriche@legalmail.it
mailto:amagretigas@legalmail.it


 
 

 

 

 

4 PROCEDURA 
4.1 PROCEDURA. Aperta 
4.2 TERMINE RICEZIONE OFFERTE ore 12 del 29/10/18 
4.3 APERTURA OFFERTE ore 10 del 31/10/18 

 
5 ALTRE INFORMAZIONI 

5.1 CAUZIONE PROVVISORIA. Euro 6.000,00 
5.2 Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: www.gruppoamag.it 
5.3 Pubblicazione GUUE nr. del  

L’Amministratore Delegato -  Ing. Mauro Bressan 
 


